
Aizstāvības kampaņas darblapa
  

Kādai problēmai vēlies pievērsties?

  

Kādu kopienu tā ietekmē?

  

Kā vēlies risināt šo problēmu?

  

Kādas multivides platformas izmantosi, lai veicinātu informētību par šo problēmu?
Kādos veidos?

  

Kādu populārās kultūras tēlu vai stāstu izmantosi, lai veicinātu informētību par šo
problēmu? Kādos veidos?

  

Kurš atbalstīs tavu kampaņu: draugi, ģimene, pasniedzēji? Nosauc galvenās
personas un iespējamus atbalsta tīkla dalībniekus, kuri var palīdzēt veicināt
informētību par šo problēmu. Norādi konkrētas personas.



  

Kādu tēmturi vēlies izveidot kampaņai? Kādus esošus tēmturus izmantosi
kampaņai?

  

Kāds ir kampaņas laika grafiks?

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Šo mācību resursu nodrošina Youth and Media projekts centrā Berkman Klein Center for Internet & Society Hārvarda
Universitātē saskaņā ar starptautisko licenci Creative Commons Attribution-ShareAlike 4.0. Jūs varat to izmantot, tostarp kopēt

un sagatavot atvasinātus darbus, gan komerciāliem, gan nekomerciāliem mērķiem, ja vien kā sākotnējo avotu norādāt
organizāciju Youth and Media un arī visiem turpmākajiem darbiem ievērojat tos pašus nosacījumus. Šie un citi mācību resursi ir

pieejami tiešsaistē arī centra Berkman Klein digitālās pratības resursu platformā.

http://www.tcpdf.org

